



DWE Group Sp. z o. o.
ul. Szwedzka 4 / U3
Warszawa 03-419

www.dwegroup.pl
biuro@dwegroup.pl

Feel at home

MISJA DWE GROUP

**prowadzenie biznesu
w duchu zrównoważonego
rozwoju i zachowania
standardów ochrony
środowiska 😊**





Budownictwo i branża deweloperska to wysokoemisyjne sektory gospodarki wymagające szczególnej uwagi w zakresie ochrony środowiska oraz zrównoważonego rozwoju miast. W DWE Group jesteśmy świadomi spoczywających na nas obowiązków oraz odpowiedzialności wynikającej z wpływu działalności deweloperskiej na otoczenie, dlatego pracujemy zgodnie z wyznacznikami najlepszych praktyk dotyczących ESG. Dbłość o środowisko (ang. environment), społeczność (ang. social) oraz ład korporacyjny (ang. governance) plasuje nas w gronie firm, które skrupulatnie wypełniają zobowiązania w tym zakresie oraz realizują inwestycje z uwzględnieniem i poszanowaniem opinii interesariuszy firmy.

Środowisko naturalne

- Działania proekologiczne są podstawowym elementem realizacji każdego projektu, nad którym pracujemy. Stawiamy na poprawę efektywności energetycznej budynków, stosujemy liczne rozwiązania ekologiczne i dążymy do optymalizacji projektów pod kątem emisji CO₂ oraz zużycia zasobów naturalnych w trakcie budowy i późniejszej eksploatacji.

Dla wszystkich nowo rozpoczętych inwestycji planujemy pozyskać certyfikaty ekologiczne, będziemy także montować instalacje fotowoltaiczne do obsługi części wspólnych, a tereny zielone obsadzać lokalnymi gatunkami roślin. Kładziemy nacisk na ograniczenie wykorzystania surowców nieodnawialnych, a tym samym na zmniejszenie ilości odpadów budowlanych.

- Czynniki środowiskowe, społeczna odpowiedzialność i ład korporacyjny – kwestie ESG są dziś ważnym elementem decyzji biznesowych DWE Group.

ŚWIATOWE STANDARDY

- W codziennej pracy kierujemy się najwyższymi, światowymi standardami Corporate Governance, czyli ładu korporacyjnego. Jesteśmy transparentną organizacją z jasną strukturą organizacyjną, odzwierciedlającą nasz model biznesowy i wartości firmy. Prowadzimy przejrzystą komunikację z naszymi interesariuszami. Działamy zgodnie etyką biznesową, zasadami równości płci, bez dyskryminacji religijnych, co bezpośrednio przekłada się na wysoką jakość stosowanych umów z pracownikami, współpracownikami, podwykonawcami i klientami.
- Troszczymy się o środowisko, stosujemy politykę zrównoważonego rozwoju w budownictwie oraz prowadzimy działania mające na celu budowanie świadomości ekologicznej wśród naszych partnerów i klientów.



Odpowiedzialność społeczna

Wybierając lokalizacje dobrze skomunikowane z dostępem do usług i niezbędnej infrastruktury w najbliższej okolicy, przyczyniamy się do integracji lokalnych społeczności, tworząc więzi i dobrosąsiedzkie relacje.

Budujemy również świadomość ekologiczną wśród naszych interesariuszy.



Ważnym elementem działań podejmowanych przez DWE Group na rzecz społeczności jest tworzenie miejsca pracy, które nie wyklucza z uwagi na płeć, kolor skóry, wyznanie czy orientację seksualną, ale jest różnorodne, otwarte i przyjazne. Zależy nam, aby pracownicy czuli się ważną częścią firmy, dlatego dbamy o dobrą komunikację i atmosferę, bezpieczeństwo, stabilne warunki zatrudnienia oraz płac. Oferujemy możliwości podnoszenia kwalifikacji zawodowych, uczestnictwa w ciekawych projektach międzyzespołowych. Takie podejście sprawia, że jesteśmy konkurencyjnym pracodawcą.



Ład korporacyjny

Jako organizacja biznesowa działamy transparentnie i zgodnie z prawem, kierując się etyką zawodową oraz prowadząc odpowiednią wewnętrzną i zewnętrzną politykę informacyjną. Uwzględniamy możliwe ryzyka wynikające z funkcjonowania na zmiennym rynku, aby dbać o naszych interesariuszy.



POLITYKA ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU W BUDOWNICTWIE

- Troszczymy się o środowisko, stosujemy politykę zrównoważonego rozwoju w budownictwie oraz prowadzimy działania mające na celu budowanie świadomości ekologicznej.
- W naszych inwestycjach stawiamy na poprawę efektywności energetycznej budynków, stosujemy liczne rozwiązania ekologiczne i dążymy do optymalizacji pod kątem emisji CO2 i zużycia zasobów naturalnych. Jesteśmy aktualnie w procesie certyfikacji BREEM.
- Poznaj nasze projekty: www.dwegroup.pl

Feel at home